

MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE052025SEDU
Processo Administrativo Nº PE-005/2025-SEDUC
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ANTONIO JEAN DA SILVA
Data de Publicação: 11/06/2025 15:25:42

LOTE 1 - ADJUDICADO - 16/07/2025 13:31:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: X
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 39,90	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 2.755,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X
Descrição: APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 501,60	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: X
Descrição: BALÃO DE LÁTEX Nº 07 -C/50 UNIDADES –LISO CORES VARIADAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,74	Valor Total: 4.696,00	
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: SOBERANO	Modelo: X
Descrição: BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU C/300 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,21	Valor Total: 152,10	
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: SISALTEC	Modelo: X
Descrição: BARBANTE DE CORDA – ROLO COM 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,68	Valor Total: 116,80	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: RENDICOLLA	Modelo: X
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,68	Valor Total: 506,80	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 298,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 40, CX C/40 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: X
Descrição: BORRACHA COMUM BRANCA QUADRADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 17,50	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: BAZZE	Modelo: X
Descrição: BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,06	Valor Total: 703,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: X
Descrição: CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 1.617,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: X
Descrição: CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATERIAS COM 200 FL CAPA DURA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 5.070,00	

**MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO PEQUENO BROCHURA 48FLS				Valor Total: 360,00
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,20		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: X	
Descrição: CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96FL-CAPA DURA				Valor Total: 628,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,28		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: X	
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL				Valor Total: 281,45
Quantidade: 5		Valor Unit.: 56,29		
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: X	
Descrição: CAIXA DE LAPIS GIZ DE CERA C/12UNIDADES				Valor Total: 742,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,71		
Item: 18	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo: X	
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO 30L COM TAMPA 30,7CM X C 30,5CM X L 42,5CM				Valor Total: 789,80
Quantidade: 10		Valor Unit.: 78,98		
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: X	
Descrição: CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO				Valor Total: 93,20
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,66		
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X	
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA, COM VISOR INCLINADO, 12 DIGITO E NÚMEROS GRANDES, INVERSÃO DE SINAIS E TECLA DUPLA ZERO, PORCENTAGEM E RAIZ QUADRADA				Valor Total: 304,20
Quantidade: 10		Valor Unit.: 30,42		
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: X	
Descrição: CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0.7-COR AZUL CAIXA C/50 UND				Valor Total: 1.005,60
Quantidade: 30		Valor Unit.: 33,52		
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: X	
Descrição: CANETA BICO FINO TRANSPARENTE 0.7-COR PRETA CAIXA C/50 UND				Valor Total: 1.005,60
Quantidade: 30		Valor Unit.: 33,52		
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: CANETA BORRACHA				Valor Total: 34,10
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,41		
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: X	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL C/50UND NAS CORES: AZUL, PRETA,E VERMELHA				Valor Total: 402,10
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,21		
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: BIC	Modelo: X	
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL CELEBRATION DOURADA C/ 2 UND				Valor Total: 139,30
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,93		
Item: 26	Unidade: UND	Marca: IMPORTADO	Modelo: X	
Descrição: CANETA FIXA XPTO COM CORRENTE E SUPORTE BOLINHA CROMADA				Valor Total: 108,05
Quantidade: 5		Valor Unit.: 21,61		
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA C/12 CORES				Valor Total: 938,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,69		
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: CANETA PARA CD				Valor Total: 38,40
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,28		
Item: 29	Unidade: FOLHA	Marca: BIGNARDI	Modelo: X	
Descrição: CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS				Valor Total: 227,50
Quantidade: 350		Valor Unit.: 0,65		
Item: 30	Unidade: FOLHA	Marca: RIDET	Modelo: X	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS				Valor Total: 246,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,23		



**MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 31	Unidade: FOLHA	Marca: PREMIATTA	Modelo: X	
Descrição: CARTOLINA DUPLEX 66X96CM CORES VARIADAS				Valor Total: 322,00
Quantidade:	200	Valor Unit.: 1,61		
Item: 32	Unidade: FOLHA	Marca: CROMUS	Modelo: X	
Descrição: CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS				Valor Total: 45,00
Quantidade:	50	Valor Unit.: 0,90		
Item: 33	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: X	
Descrição: CESTO TELADO PARA PAPEL				Valor Total: 123,20
Quantidade:	20	Valor Unit.: 6,16		
Item: 34	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: X	
Descrição: CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA C/ FERRAGEM				Valor Total: 188,70
Quantidade:	30	Valor Unit.: 6,29		
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: CLIPES COLORIDO REF.5 MINI DOURADO CX C/100				Valor Total: 318,00
Quantidade:	50	Valor Unit.: 6,36		
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: X	
Descrição: CLIPES Nº 2/0 (CX C/100)				Valor Total: 144,00
Quantidade:	50	Valor Unit.: 2,88		
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: X	
Descrição: CLIPES Nº 6/0 (CX C/50UND)				Valor Total: 450,00
Quantidade:	100	Valor Unit.: 4,50		
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: X	
Descrição: CLIPES Nº 8/0 (CX C/25)				Valor Total: 301,00
Quantidade:	100	Valor Unit.: 3,01		
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: CLIPS NR 1/0 PEQUENO GALVANIZADO ACC C/100 UND				Valor Total: 187,50
Quantidade:	50	Valor Unit.: 3,75		
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: CLIPS NR 4/0 GRANDE GALVANIZADO ACC C/50 UND				Valor Total: 418,00
Quantidade:	100	Valor Unit.: 4,18		
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: X	
Descrição: COLA BRANCA 90GR CX C/12 TUBOS				Valor Total: 1.254,50
Quantidade:	50	Valor Unit.: 25,09		
Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: FORTFIX	Modelo: X	
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G CX C/12 TUBOS				Valor Total: 3.177,50
Quantidade:	50	Valor Unit.: 63,55		
Item: 43	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: COLA DE SILICONE LIQUIDA 100ML				Valor Total: 60,30
Quantidade:	10	Valor Unit.: 6,03		
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: X	
Descrição: COLA DIMENSIONAL 23GR C/ GLITER,12 CORES CX C/ 12 UND				Valor Total: 377,30
Quantidade:	10	Valor Unit.: 37,73		
Item: 45	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: COLA EM BASTÃO 20G				Valor Total: 11,90
Quantidade:	10	Valor Unit.: 1,19		
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: RENDICOLLA	Modelo: X	
Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO -11,2MMX30CM PCT C/01KG				Valor Total: 506,80
Quantidade:	10	Valor Unit.: 50,68		
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: POLIBRAS	Modelo: X	
Descrição: COLECIONADOR C / ELÁSTICO PLÁSTICO OFICIO 18 MM PCT C / 10 UND				Valor Total: 2.882,00
Quantidade:	100	Valor Unit.: 28,82		



**MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 48	Unidade: PCT	Marca: DAC	Modelo: X	
Descrição: COLECIONADOR DE PLASTICO COM ELASTICO, 40 MM TAMANHO A4 - PCT C/ 10 UND				Valor Total: 4.302,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,02			
Item: 49	Unidade: UND	Marca: FILIPERSON	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE BRANCO 229X324MM				Valor Total: 60,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60			
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID				Valor Total: 1.147,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,35			
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE PEQUENO BRANCO PARA CARTA (LISO) - PCT C/ 100				Valor Total: 278,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,93			
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UND				Valor Total: 619,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,98			
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO, PCT C/100 UND				Valor Total: 847,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,37			
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM KRAFT OURO PCT C / 100 UND				Valor Total: 1.061,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,08			
Item: 55	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPES PARA CONVITE 235X160 CORES VARIADAS				Valor Total: 751,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,19			
Item: 56	Unidade: CAIXA	Marca: BAZZE	Modelo: X	
Descrição: ESTILETE LARGO -CX.C/12 UND				Valor Total: 167,50
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,75			
Item: 57	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X	
Descrição: ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451				Valor Total: 13,20
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,32			
Item: 58	Unidade: ROLO	Marca: COLACRIL	Modelo: X	
Descrição: ETIQUETAS AUTOADESIVAS EM PAPEL LAMINADO OURO OU PRATA LACRE 25MM DE DIAMETRO ROLO C/100 UND				Valor Total: 77,80
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,89			
Item: 59	Unidade: FOLHA	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: E.V.A 40X60X1,5MM-CORES VARIADAS				Valor Total: 423,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,41			
Item: 60	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: X	
Descrição: E.V.A 40X95X2,5MM- COM ESTAMPAS VARIADAS				Valor Total: 1.245,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15			
Item: 61	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: X	
Descrição: E.V.A 40X95X2,5MM COM GLITTER CORES VARIADAS				Valor Total: 2.940,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,35			
Item: 62	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: X	
Descrição: E.V.A CAMURÇADO CORES VARIADAS				Valor Total: 1.245,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15			
Item: 63	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: X	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL				Valor Total: 75,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,78			
Item: 64	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: X	
Descrição: FITA ADESIVA LISA 45X50MM				Valor Total: 742,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,95			

**MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 65	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: X	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M TIPO DUREX				Valor Total: 187,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,25			
Item: 66	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo: X	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 10 ROLOS DE 12MM X 40M				Valor Total: 1.715,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,15			
Item: 67	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: X	
Descrição: FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45MMX45M				Valor Total: 654,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,54			
Item: 68	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: X	
Descrição: FITA DEMARCAÇÃO ADESIVA 100MT				Valor Total: 1.065,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,30			
Item: 69	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo: X	
Descrição: FITA GOMADA LISA 45X50MM				Valor Total: 1.418,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,18			
Item: 70	Unidade: UND	Marca: NAJAR	Modelo: X	
Descrição: FITILHO 5 MM X 50 M-VÁRIAS CORES				Valor Total: 557,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,57			
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 1000 X 500 X10 MM				Valor Total: 600,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00			
Item: 72	Unidade: FOLHA	Marca: ISOPLAST	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X 1 METRO.				Valor Total: 901,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,01			
Item: 73	Unidade: FOLHA	Marca: ISOPLAST	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM X 50CM X 1 METRO				Valor Total: 1.206,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,04			
Item: 74	Unidade: BLOCO	Marca: CANSON	Modelo: X	
Descrição: FOLHA DE PAPEL 60K P/DESENHO A3 C/20 FOLHAS				Valor Total: 1.342,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,84			
Item: 75	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.5MM C/12 PONTAS				Valor Total: 11,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,55			
Item: 76	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM C/12 PONTAS				Valor Total: 5,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,27			
Item: 77	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 30 FOLHAS				Valor Total: 1.059,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,97			
Item: 78	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: X	
Descrição: GRAMPEADOR (GRAMPEIA 10 FLS.), PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75G/M²				Valor Total: 246,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,33			
Item: 79	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS 23/6 23/8 23/10 23/10 23/13 23/15				Valor Total: 881,50
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,15			
Item: 80	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: X	
Descrição: GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO - CX. C/ 5.000				Valor Total: 457,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,57			
Item: 81	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: X	
Descrição: GRAMPOS P / GRAMPEADOR GALVANIZADOS GRANDE 23 / 13 C / 5000 UND				Valor Total: 1.681,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,62			



MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE

Item: 82	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: X	
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE C/12 UNIDADES				Valor Total: 381,00
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,54		
Item: 83	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: LAPISEIRA 0.5				Valor Total: 12,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,20		
Item: 84	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: LAPISEIRA 0.7				Valor Total: 12,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,20		
Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo: X	
Descrição: LÁPIS VERDE - CX C 144 UNID.				Valor Total: 1.042,80
Quantidade: 20		Valor Unit.: 52,14		
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: REDBOR	Modelo: X	
Descrição: LIGA ELÁSTICA PCT C/100G				Valor Total: 245,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,90		
Item: 87	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo: X	
Descrição: LIVRO ATA C/100FL				Valor Total: 432,80
Quantidade: 40		Valor Unit.: 10,82		
Item: 88	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo: X	
Descrição: LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS				Valor Total: 159,40
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,94		
Item: 89	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: MARCADOR DE TEXTO CX/12, CORES VARIADAS				Valor Total: 801,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 16,02		
Item: 90	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: MARCADOR P/RETOPROJETOR PONTA Nº 2.0 MM C/12UND				Valor Total: 156,10
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,61		
Item: 91	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA KOALA	Modelo: X	
Descrição: MASSA DE MODELAR - CX. C / 12 UNID				Valor Total: 968,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,84		
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: PROGRESSO	Modelo: X	
Descrição: MINI LAÇO DE CETIM NAS CORES VERDE, DOURADO, BRANCO E VERMELHO PCT C/100 UNDS				Valor Total: 395,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,90		
Item: 93	Unidade: UND	Marca: REDEX	Modelo: X	
Descrição: MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL 12G				Valor Total: 140,50
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,81		
Item: 94	Unidade: UND	Marca: HOOPSON	Modelo: X	
Descrição: MOUSE PAD BASE EMBORRACHADA, REVESTIDA DE TECIDO 20X23,5 CM				Valor Total: 600,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,00		
Item: 95	Unidade: UND	Marca: PIMACO	Modelo: X	
Descrição: NOTA AUTOADESIVA 76X76MM C/100FL				Valor Total: 153,20
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,66		
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: PAPEL 40K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS				Valor Total: 326,30
Quantidade: 10		Valor Unit.: 32,63		
Item: 97	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: PAPEL 40KG A4 COR BRANCO C/100UND				Valor Total: 154,30
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,43		
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: PAPEL 60K A4 COR BRANCO C / 200 UND				Valor Total: 453,20
Quantidade: 10		Valor Unit.: 45,32		

**MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 99	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo: X	
Descrição: PAPEL 60K A4 PCT COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS				Valor Total: 416,70
Quantidade: 10		Valor Unit.: 41,67		
Item: 100	Unidade: PCT	Marca: ROMITEC	Modelo: X	
Descrição: PAPEL A4 ALTO BRILHO, CORES VARIADAS, 75G PCT C/50 FOLHAS				Valor Total: 888,90
Quantidade: 30		Valor Unit.: 29,63		
Item: 101	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X	
Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO BRANCO 90G A4 100 FOLHAS				Valor Total: 896,80
Quantidade: 20		Valor Unit.: 44,84		
Item: 102	Unidade: FOLHA	Marca: RIDET	Modelo: X	
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM CORES VARIADAS				Valor Total: 10,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,20		
Item: 103	Unidade: FOLHA	Marca: BIGNARDI	Modelo: X	
Descrição: PAPEL MADEIRA				Valor Total: 228,00
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,76		
Item: 104	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: X	
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 CX C/ 10 RESMA				Valor Total: 27.993,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 279,93		
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: X	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 CORES VARIADAS PCT C/100 FOLHAS				Valor Total: 757,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,57		
Item: 106	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo: X	
Descrição: PASTA AZ-LOMBO FINO - CX C/ 20 UNID.				Valor Total: 12.500,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 250,00		
Item: 107	Unidade: CAIXA	Marca: FRAMA	Modelo: X	
Descrição: PASTA AZ -LOMBO LARGO CAIXA COM 20 UNIDADES				Valor Total: 21.000,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 210,00		
Item: 108	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: X	
Descrição: PASTA COM GRAMPO OFÍCIO DE POLIETILENO				Valor Total: 286,00
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,86		
Item: 109	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: X	
Descrição: PASTA SANFONADA A4 - 12 DIVISÓRIAS				Valor Total: 354,20
Quantidade: 20		Valor Unit.: 17,71		
Item: 110	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: X	
Descrição: PASTA SANFONADA OFÍCIO -31 DIVISÓRIAS				Valor Total: 431,30
Quantidade: 10		Valor Unit.: 43,13		
Item: 111	Unidade: UND	Marca: PLASCONY	Modelo: X	
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A6 C/05 DIVISÓRIA				Valor Total: 109,90
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,99		
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: X	
Descrição: PASTA SUSPENSÃO PCT.C / 10 UNID – MARMORIZADA				Valor Total: 5.854,00
Quantidade: 200		Valor Unit.: 29,27		
Item: 113	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: X	
Descrição: PEN DRIVE 32 GB				Valor Total: 400,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,00		
Item: 114	Unidade: UND	Marca: FUTURO	Modelo: X	
Descrição: PERFURADOR COM 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS				Valor Total: 225,20
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,52		
Item: 115	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: X	
Descrição: PERFURADOR COM 02 FUROS X60 80GR/M²				Valor Total: 989,90
Quantidade: 10		Valor Unit.: 98,99		

MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE

Item: 116	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: X	
Descrição: PERFURADOR DOIS FUROS DE FERRO PARA 100 FOLHAS				Valor Total: 2.615,30
Quantidade: 10	Valor Unit.: 261,53			
Item: 117	Unidade: CAIXA	Marca: ONDA	Modelo: X	
Descrição: PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID.				Valor Total: 1.173,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,47			
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PARA PINTAR, Nº 08 CX. C/12 UNID				Valor Total: 1.102,40
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,56			
Item: 119	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - AZUL				Valor Total: 2.540,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40			
Item: 120	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - PRETO				Valor Total: 2.540,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40			
Item: 121	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - VERMELHO				Valor Total: 2.540,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40			
Item: 122	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - AZUL				Valor Total: 6.226,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,26			
Item: 123	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - PRETO				Valor Total: 6.354,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,54			
Item: 124	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - VERMELHO				Valor Total: 635,40
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,54			
Item: 125	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE				Valor Total: 205,10
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,51			
Item: 126	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: X	
Descrição: PLASTICO ADESIVO LISO TRASNPARENTE ROLO C/ 25 MTS				Valor Total: 615,30
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,53			
Item: 127	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo: X	
Descrição: PORTA CANETA EM ACRILICO				Valor Total: 56,50
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,65			
Item: 128	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: PORTA CANETA/LAPIS/APONTADOR E BLOCO DE NOTAS, ARAMADO, COR PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS 10X10X20CM				Valor Total: 675,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,76			
Item: 129	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: X	
Descrição: PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRILICO TRANSPARENTE				Valor Total: 220,40
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,04			
Item: 130	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: X	
Descrição: PORTA LÁPIS, CANETA, E CLIPS INJETADO EM POLIETILENO 155				Valor Total: 121,70
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,17			
Item: 131	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: X	
Descrição: PRANCHETA OFICIO A4 TRANSPARENTE				Valor Total: 158,80
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,88			
Item: 132	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: X	
Descrição: QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90 X 60 CM				Valor Total: 550,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,09			

**MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 133	Unidade: UND	Marca: CORTIARTE	Modelo: X	
Descrição: QUADRO BRANCO 2M X 1M				Valor Total: 3.424,60
Quantidade: 20	Valor Unit.: 171,23			
Item: 134	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: X	
Descrição: QUADRO BRANCO 90X60 CM COM MOLDURA EM ALUMINIO POPULAR				Valor Total: 1.072,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,61			
Item: 135	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: X	
Descrição: REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 30CM				Valor Total: 63,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,63			
Item: 136	Unidade: UND	Marca: MAXCRIL	Modelo: X	
Descrição: REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 50 CM				Valor Total: 100,20
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,34			
Item: 137	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA				Valor Total: 336,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,68			
Item: 138	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: TESOURA GRANDE Nº 07 - COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO				Valor Total: 115,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,77			
Item: 139	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: X	
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR EM FORMATO ZIG ZAG, COM CABO PLASTICO, LÂMINA DE AÇO, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 24CM CORES VARIADAS				Valor Total: 790,70
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,07			
Item: 140	Unidade: CAIXA	Marca: DELYA KOALA	Modelo: X	
Descrição: TINTA GUACHE - CX. C/ 06 TUBOS DE 15 ML				Valor Total: 190,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80			
Item: 141	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR AZUL				Valor Total: 62,20
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,22			
Item: 142	Unidade: UND	Marca: PILOT	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR PRETA				Valor Total: 71,20
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,12			
Item: 143	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO AZUL C/12 UNID				Valor Total: 894,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,71			
Item: 144	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO PRETO C/12 UNID				Valor Total: 894,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,71			
Item: 145	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO VERMELHO C/12 UNID				Valor Total: 223,55
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,71			
Item: 146	Unidade: UND	Marca: LEOLEO/JOCAR OFFICE	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO 20ML				Valor Total: 37,30
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,73			
Item: 147	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA TECIDO, 37ML, CORES VARIADAS				Valor Total: 203,60
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,09			
Item: 148	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: X	
Descrição: TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR AZUL				Valor Total: 38,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,89			
Item: 149	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: X	
Descrição: TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR PRETA				Valor Total: 38,90
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,89			

**MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE
TABULEIRO DO NORTE-CE**

Item: 150	Unidade: ROLO	Marca: DECOFIX	Modelo: X	
Descrição: TNT - ROLO COM 100 METROS CORES VARIADAS				Valor Total: 5.562,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 111,24			
Item: 151	Unidade: ROLO	Marca: DECOFIX	Modelo: X	
Descrição: TNT - ROLO COM 50 METROS CORES VARIADAS				Valor Total: 2.782,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,64			
Item: 152	Unidade: TUBO	Marca: ACRILEX	Modelo: X	
Descrição: TINTA GUACHE CORES VARIADAS TAMANHO G 500ML				Valor Total: 2.934,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,67			
Item: 153	Unidade: CAIXA	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: X	
Descrição: CLIPES Nº 3/0 (CAIXA C/50)				Valor Total: 144,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,88			
Item: 154	Unidade: UND	Marca: SIDGRAPH	Modelo: X	
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 160 FOLHAS				Valor Total: 261,50
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,15			
Item: 155	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: X	
Descrição: FITA GOMADA 36X50M				Valor Total: 1.356,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,56			
Item: 156	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: X	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 28ML				Valor Total: 389,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,78			
Item: 157	Unidade: PCT	Marca: PLASCONY	Modelo: X	
Descrição: COLECIONADOR DE PLASTICO COM ELASTICO NO FORMATO 245MM X 335 A4 PCT C/10 UND				Valor Total: 6.433,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,89			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	054	19.255.771/0001-58	354.087,85	201.792,45		Sim
2 E M SOUSA COMERCIO EIRELI	359	40.750.964/0001-71	26.929.276,75	203.500,00	0,85	Sim
3 MERCANTIL FREITAS LTDA	029	05.677.984/0001-63	355.729,15	212.414,20	4,38	Sim
4 AQUARELA PAPELARIA E LIVRARIA	659	58.163.258/0001-99	365.168,20	219.000,00	3,10	Sim
5 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	39.690.295/0001-00	5.645.000,00	224.000,00	2,28	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	918	21.803.450/0001-92	419.985,00	225.005,10	0,45	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	136	16.442.794/0001-83	112.900.000,00	234.950,00	4,42	Sim
8 JACQUELINE SILVA FROTA	628	46.763.015/0001-02	312.100,50	238.900,00	1,68	Não
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	290	53.571.459/0001-01	367.859,50	296.209,60	23,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: RONALDO GUIMARÃES MALVEIRA